



ANGEBOTE GÜLTIG AM 25. - 26.11. SOWIE 02. - 03.12.2021

## Schweinenacken

100 g = 0,48€      1.000 g **4,80 €**

## Sauerbraten

100 g = 0,89€      1.000 g **8,90 €**

## Kasseler-Lachse

100 g = 0,48€      1.000 g **4,80 €**

## Gulasch

„Gyros Art“  
100 g = 0,42€      1.000 g **4,20 €**

**JETZT  
SCHNÄPPCHEN  
SICHERN!**

## Dicke Rippe

100 g = 0,39€      1.000 g **3,90 €**

## 4x Eintopf

Alle Sorten außer Gulasch  
100 g = 0,42 €      à 600 g **10,00 €**

## Blutwurst

im Ring  
100 g = 0,60 €      500 g **3,00 €**

## Fixe Haxe

vom Schwein  
100 g = 0,49€      1.000 g **4,90 €**

## Leberwurst fein

4er Kette  
100 g = 0,70 €      500 g **3,50 €**

## Schinkenwurst

am Stück  
100 g = 0,43€      2.800 g **12,00 €**

## Fleischwurst

im Ring  
100 g = 0,40€      500 g **2,00 €**

